
UCHWAŁA NR XLVIII/341/18
RADY GMINY KOBYLANKA

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylanka na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Kobylanka na 2018 rok o kwotę 22.040,00 zł, z tego 
dochody bieżące o kwotę 22.040,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Kobylanka na 2018 rok o kwotę 231.000,00 zł, z tego 
wydatki bieżące 231.000,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Kobylanka na 2018 rok o kwotę 208.960,00 zł, z tego 
wydatki bieżące 183.960,00 zł i wydatki majątkowe 25.000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Ilnicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 4961



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVIII/341/18 Rady Gminy Kobylanka z dnia 18 października 2018 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 

710     Działalność usługowa 26 000,00 0,00 500,00 26 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 4 000,00 0,00 500,00 4 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 4 000,00 0,00 500,00 4 500,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
16 708 730,00 0,00 2 500,00 16 711 230,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
6 260 811,00 0,00 1 000,00 6 261 811,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 81 318,00 0,00 1 000,00 82 318,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 189 645,00 0,00 1 500,00 3 191 145,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 23 940,00 0,00 1 500,00 25 440,00 

758     Różne rozliczenia 5 273 146,21 0,00 500,00 5 273 646,21 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 210 059,21 0,00 500,00 210 559,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4961



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 500,00 10 500,00 

801     Oświata i wychowanie 528 861,40 0,00 2 488,00 531 349,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 1 788,00 1 788,00 

  80101   Szkoły podstawowe 54 995,00 0,00 700,00 55 695,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 0,00 700,00 720,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 1 788,00 1 788,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 1 788,00 1 788,00 

    2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 1 788,00 1 788,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 925 416,00 0,00 16 052,00 941 468,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 786 250,00 0,00 1 800,00 788 050,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 250,00 0,00 800,00 1 050,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 36 671,00 0,00 14 252,00 50 923,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4961



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

    0690 Wpływy z różnych opłat 33 820,00 0,00 14 252,00 48 072,00 

bieżące razem: 29 130 139,20 0,00 22 040,00 29 152 179,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 1 788,00 1 788,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 833 942,04 0,00 0,00 2 833 942,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 315 464,00 0,00 0,00 2 315 464,00 

Ogółem: 31 964 081,24 0,00 22 040,00 31 986 121,24 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 315 464,00 0,00 1 788,00 2 317 252,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4961



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVIII/341/18 Rady Gminy Kobylanka z dnia 18 października 2018 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
635478 305478 305478 7000 298478 0 0 0 0 0 330000 330000 0 0 0 

zmniejszenie -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 610478 305478 305478 7000 298478 0 0 0 0 0 305000 305000 0 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 
635478 305478 305478 7000 298478 0 0 0 0 0 330000 330000 0 0 0 

zmniejszenie -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 610478 305478 305478 7000 298478 0 0 0 0 0 305000 305000 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
522845,89 421597,8 269714,43 136875,92 132838,51 145721,37 6162 0 0 0 101248,09 101248,09 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 2268 2732 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 527845,89 426597,8 269714,43 136875,92 132838,51 147989,37 8894 0 0 0 101248,09 101248,09 0 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 

zmianą 
295899,95 208651,86 61788,49 878,92 60909,57 145721,37 1142 0 0 0 87248,09 87248,09 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 2268 2732 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300899,95 213651,86 61788,49 878,92 60909,57 147989,37 3874 0 0 0 87248,09 87248,09 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 

przed 

zmianą 
786829,95 786829,95 0 0 0 0 0 0 0 786829,95 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -102749 -102749 0 0 0 0 0 0 0 -102749 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 684080,95 684080,95 0 0 0 0 0 0 0 684080,95 0 0 0 0 0 

  75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 
786829,95 786829,95 0 0 0 0 0 0 0 786829,95 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -102749 -102749 0 0 0 0 0 0 0 -102749 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 684080,95 684080,95 0 0 0 0 0 0 0 684080,95 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
11254046,93 7225789,84 5831078,22 4313328,32 1517749,9 1170900 223811,62 0 0 0 4028257,09 4028257,09 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11234046,93 7205789,84 5811078,22 4293328,32 1517749,9 1170900 223811,62 0 0 0 4028257,09 4028257,09 0 0 

 

 

 

 

 

 

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4961



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
7993797,55 3965540,46 3808078,5 3089975,03 718103,47 0 157461,96 0 0 0 4028257,09 4028257,09 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7973797,55 3945540,46 3788078,5 3069975,03 718103,47 0 157461,96 0 0 0 4028257,09 4028257,09 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 
521987,47 521987,47 403904,47 347246,47 56658 0 118083 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 536987,47 536987,47 418904,47 367246,47 51658 0 118083 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 

391516,47 391516,47 365854,47 345494,47 20360 0 25662 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 411516,47 411516,47 385854,47 365494,47 20360 0 25662 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85495 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
35000 35000 35000 1752 33248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 1752 28248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed 

zmianą 
4519923 4519923 232807,81 216821,05 15986,76 56211 4230904,19 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -56211 -56211 0 0 0 -56211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4463712 4463712 232807,81 216821,05 15986,76 0 4230904,19 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed 

zmianą 
377852,48 377852,48 56745 50526 6219 56211 264896,48 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -56211 -56211 0 0 0 -56211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 321641,48 321641,48 56745 50526 6219 0 264896,48 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed 

zmianą 
2315862,87 1555157,29 239929,29 3500 236429,29 1315228 0 0 0 0 760705,58 760705,58 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 206000 206000 6000 0 6000 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2521862,87 1761157,29 245929,29 3500 242429,29 1515228 0 0 0 0 760705,58 760705,58 0 0 0 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed 

zmianą 
1452934,87 1311129,29 166129,29 3500 162629,29 1145000 0 0 0 0 141805,58 141805,58 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200000 200000 0 0 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1652934,87 1511129,29 166129,29 3500 162629,29 1345000 0 0 0 0 141805,58 141805,58 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4961



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

  92120 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed 

zmianą 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
42688624,33 24583736,13 15327644,98 8128910,2 7198734,78 3073090,37 5396170,83 0 0 786829,95 18104888,2 18104888,2 2908004 0 0 

zmniejszenie -208960 -183960 -25000 -20000 -5000 -56211 0 0 0 -102749 -25000 -25000 0 0 0 

zwiększenie 231000 231000 26000 20000 6000 202268 2732 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42710664,33 24630776,13 15328644,98 8128910,2 7199734,78 3219147,37 5398902,83 0 0 684080,95 18079888,2 18079888,2 2908004 0 0 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4961


		2018-10-26T12:03:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




